.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования

«16» января 2025г.                       №2                                а. Кошехабль
О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 12 декабря 2019 года № 52 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда и материальном стимулировании работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

   В соответствии с Законом Республики Адыгея от 17 декабря 2024 года № 379 "О республиканском бюджете Республики Адыгея на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" (Приложение №23)
Постановляю:

1.Подпункт  3.1 пункта 3 положения  изложить в следующей редакции:
«3.1. Надбавка за сложность и напряженность труда устанавливается и выплачивается ежемесячно в размере до 90% должностного оклада»;
2.Приложение № 1 к Положению «Об условиях оплаты труда и материальном стимулировании работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», утвержденное Постановлением главы от 12.12.2019 года № 52 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января  2025года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                     Б.А. Хамдохов

Приложение № 1
к Постановлению главы
 муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack] от « 16 » января 2025 года №2

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Работник военно-учетного стола администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
	7680

image1.png